2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2024 № 2621
Валдай

О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского
муниципального района
от 31.08.2023 № 1660

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в состав аукционной комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей субсидии на возмещение части затрат на приобретение машин и оборудования
(за исключением автотранспорта), утвержденной постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 31.08.2023 № 1660 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат на приобретение машин и оборудования (за исключением автотранспорта), Положения о комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей субсидии, Состава комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей субсидии», включив в качестве председателя комиссии Ершова Р.С., исключив Никулину И.В., включив в качестве члена комиссии Камаеву О.А., исключив Быстрову М.В.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]